Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение строителей Кировской области»

ПРОТОКОЛ
заседания Правления
03 августа 2021 года № П-21-20
Место проведения:г. Киров,ул. М. Гвардии,д.90
Времяпроведения:с 10:00 до 10:15час.

Заседание Правления проведено с использованием

видеоконференцсвязи по программе Гоот (общедоступная сеть, не требующая

специальных технических средств подключения).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ
СЛУШАЛИ: Членами Правления предложено поручить вести заседание

Правления члену Правления Смирнову В.Г.

Голосование:«за» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проведение заседания Правления поручить члену Правления

СмирновуВ.Г.

Смирнов В.Г. сообщил, что из 15 членов Правления на заседании
присутствуют 12 членов, что составляет 80% от общего числа членов

Правления.
Заседание Правления считается правомочным, так как на нем

присутствует более половины членов Правления. Кворум имеется.
Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

Присутствовали следующие членыПравления:
1 Баранов Юрий Анатольевич, Директор ООО «Рубеж»,

2. Вохмянин Игорь Павлович, Директор МКУ «УКС»,
3. Возвышаев Сергей Михайлович, Директор ООО фирма

«Лифтмонтаж»,
4. Исупов Николай Алексеевич, почетный член Ассоциации «Союз

строителей Кировской области», Заслуженный строитель Российской

Федерации,
э. Исупов Юрий Геннадьевич — старший вице-президент Вятской

ТИ
6. Копанев Юрий Александрович, Генеральный директор ООО СЗ

«СМУ-5»,

7. Куклин Кирилл Владимирович, Директор ООО «Смарт — Строй»,
8. Москвин Эдуард Валентинович, Генеральный директор

ОООТК «АСПЕКТ-СЕТИ»,
э. Смирнов Владимир Григорьевич, Генеральный директор

ООО институт «Кировводпроект»,
10. —Синцова Лариса Георгиевна, Директор ООО «СТРОЙТЕХ»,

11. Халтурин Михаил Николаевич, Директор ООО «УКС ВМП

«АВИТЕК»,

12. Шапкин Виктор Васильевич, Директор ООО «Кировжилстрой».

Кворум имеется.

Приглашенные:
1. Гребенкин Владимир Петрович, генеральный директор

Ассоциации СРО «ОСКО»,

2. Чепурных Анна Леонидовна, руководитель отдела правовой и

организационной работы Ассоциации СРО «ОСКО».

Предлагается избрать секретарем заседания Правления Ассоциации СРО
«ОСКО»ЧепурныхА.Л. и уполномочитьее на подсчет голосов.

Голосование:«за» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем заседания правления Ассоциации СРО «ОСКО»

Чепурных А.Л. и уполномочитьее на подсчет голосов.

Предлагается повестка дня:
1 О награждении Почетной грамотой Ассоциации СРО «ОСКО».

Голосование«за»- единогласно. Повестка дня утверждается.

По вопросу № 1 повестки дня слушали: Гребенкина В.П. — генерального

директора Ассоциации СРО «ОСКО».

Предлагается за многолетний добросовестный труд в области
строительства, вклад в развитие строительства в Кировской области и в связи
с 75-летием наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО «ОСКО»
Председателя областного Комитета Профсоюза строителей и

промышленности стройматериалов Кировской области, члена Правления
Ассоциации СРО «ОСКО»Касаткина Петра Андреевича.

Голосование: «за»- единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
Наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО «ОСКО» за

многолетний добросовестный труд в области строительства, вклад в развитие
строительства в Кировской областии в связи с 75-летием наградить Почетной

грамотой Ассоциации СРО «ОСКО» Председателя областного Комитета
Профсоюза строителей и промышленности стройматериалов Кировской
области, члена Правления Ассоциации СРО «ОСКО» Касаткина Петра

Андреевича.

Повестка исчерпана.

Член Правления
Ассоциации СРО «ОСКО» РобыВ.Г.

Секретарь Заседания Правления
Ассоциации СРО «ОСКО» 62 ЧепурныхА.Л.